
T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 22/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Fromage frais nature Spécialité fromagère Lait

Haricots verts Haricot vert, Ail, Sel fin Sulfites

Tarte aux fromages Tarte salée Gluten, Lait, Oeufs

Tomate cerise Tomate cerise

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 23/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves rouges HVE - vinaigrette Échalote, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Persil, Moutarde, Eau, Betterave Moutarde, Oeufs, Sulfites

Edam Bio Edam Lait

Kiwi Kiwi

Quenelles Quenelle Gluten, Oeufs

Riz Bio Huile, Sel fin, Riz long

Sauce Normande
Sauce béchamel , Eau, Cidre doux, Oignon,
Pomme, Bouillon de légumes, Concentré de
fruit, Sel fin, Crème fraîche

Lait, Sulfites

Sauté de porc* (R) Sauté de porc, Lardons fumés

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 24/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brie Bio Brie Lait

Coleslaw (carottes Bio et chou blanc
régional) - vinaigrette

Carotte, Chou blanc, Échalote, Moutarde,
Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin,
Eau

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Compote pomme fraise Fraise, Eau, Pomme bicolore

Filet de merlu Merlu Poissons

Fusillis Bio Torti, Huile, Sel fin Gluten

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Soja

Sauce citronnée
Échalote, Crème fraîche, Sel fin, Concentré
de fruit, Sauce béchamel , Riz d'or, Bouillon
de légumes, Eau

Gluten, Lait, Sulfites

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 25/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes végétarienne (S) Boulette au soja (NPU) Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Chocolat de Pâques Sujets en chocolat et décor Lait, Soja

Purée de carottes et patates douces Patate douce, Carotte, Purée PDT flocon, Eau,
Sel fin, Crème fraîche Lait

Salade aux œufs - vinaigrette
Oeuf dur, Maïs, Tomate, Mayonnaise,
Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Eau

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce crémeuse Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Eau,
Colorant, Bouillon de légumes Lait

Sauté de Poulet (R) Sauté de poulet

Tartelette chocolat
Tartelette sablée à garnir, Lait de vache, Eau,
Crème pâtissière, Crème dessert, Chocolat
blanc

Gluten, Lait, Oeufs

Tomme à l'ail des ours Bio Tomme Lait


